
◆ リニューアル工事に伴う休診のお知らせ ◆ 

 

平素より飯田デンタルオフィスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび開院 20 周年を迎えるにあたり、院内リニューアル工事を実施いたします。 

 

誠に勝手ながら、下記の期間は休診とさせていただきます。 

工事期間中はお電話でのお問い合わせ・ご予約はご利用いただけませんので、 

ご了承ください。 

 

• 休診期間：2025 年 10 月 13 日（月）～2025 年 11 月 15 日（土） 

※10 月 12 日（日）・11 月 16 日(日)は矯正診療のみ診療しております。 

 

なお、 ウェブサイトからのご予約は休診期間中もご利用いただけますので、 

ぜひご活用ください。 

 

皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、より快適で安心してご通院いただける

医院づくりを目指してまいります。 

ご理解とご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

飯田デンタルオフィス 

 


